RESOLVE:

PreEeitura do Municipio d• Angatüba 2~5;
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 218/2017
De 21/06/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) Colocar a servidora publica municipal ADRIANA VIEIRA ROCHEL

LIBANEO, portadora RG 24.639.243-5 SSP/SP, para ficar a disposição da Secretaria Municipal de

Economia e Finanças, desenvolvendo suas atividades na referida secretaria.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT

Prefeito Municipal.

Jlw, Joi o l.opes Filho, n º 120. Cenlro, telefu (15)32559500, Angatuba • SP • CEI' 18240-000 • e-m~II: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br